yang menjadi haknya, dan pemegang saham utama lain telah menyatakan tidak mengambil
bagian HMETD yang menjadi haknya, serta sisa saham yang tidak diambil bagian dilaksanakan
oleh PT Cakra Inti Utama, selaku Pembeli Siaga, sesuai dengan Akta Perjanjian Pembelian Sisa
Saham Penawaran Umum Terbatas V PT. Bank Artha Graha Internasional, Tbk. No. 55 tanggal
10 Oktober 2016, yang dibuat di hadapanNotarisDoktorIrawanSoerodjo, Sarjana Hukum,
Magister Sains, Notaris di Jakarta, dengan demikian struktur permodalan dan susunan
pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah PUT V ini secara proforma (sebelum
pelaksanaan Waran Seri I)adalah sebagai berikut:

Apabila seluruh Waran Seri I yang ditawarkan dalam PUT V ini dilaksanakan seluruhnya oleh
pemegang saham Perseroan yang telah melaksanakan HMETDnya sebagaimana tabel diatas,
maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah
pelaksanaan Waran Seri I secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I Sesudah Pelaksanaan Waran Seri I
Nilai Nominal Rp 110,88 per saham Nilai Nominal Rp 110,88 per saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 52.310.000.000 5.800.132.800.000  52.310.000.000 5.800.132.800.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

PT. Cerana Arthaputra 1.322.157.253 146.600.796.213 8,37 1.322.157.253 146.600.796.213 6,51
PT. Arthamulia
Sentosajaya

830.745.581 92.113.070.021 5,26 839.439.091 93.077.006.410 4,13

PT. Pirus Platinum Murni 825.529.475 91.534.708.188 5,23 825.529.475 91.534.708.188 4,07
PT. Puspita Bisnispuri 825.529.472 91.534.707.855 5,23 825.529.472 91.534.707.855 4,07
PT. Karya Nusantara
Permai

712.647.774

79.018.385.181 4,51

712.647.774

79.018.385.181

3,51

PT Sumber Kencana
Graha

2.185.206.139

242.295.656.692 13,83

2.185.206.139

242.295.656.692

10,76

PT Cakra Inti Utama 1.380.287.254 153.046.250.724 8,74 3.680.766.008 408.123.334.967 18,12
Masyarakat 7.714.090.101 855.338.310.399 48,83 9.918.115.850 1.099.720.685.337 48,83

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 15.796.193.049 1.751.481.885.273 100,00 20.309.391.062 2.251.905.280.844 100,00

Saham dalam portepel 36.513.806.951 4.048.650.914.727  32.000.608.938 3.548.227.519.156

B. Dengan asumsi tidak diambilnya seluruh saham baru yang ditawarkan dalam PUT V ini oleh
pemegang saham lama kecuali PT Arthamulia Sentosajaya yang akan menggunakan sebagian
haknya sebesar 5.216.106 (lima juta dua ratus enam belas ribu seratus enam) HMETD, dan

Keterangan

Sebelum PUT V Sesudah PUT V
Nilai Nominal Rp 110,88 per saham Nilai Nominal Rp 110,88 per saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 52.310.000.000 5.800.132.800.000  52.310.000.000 5.800.132.800.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

PT. Cerana Arthaputra 1.322.157.253 146.600.796.213 10,10 1.322.157.253 146.600.796.213 8,37
PT. Arthamulia
Sentosajaya

825.529.475 91.534.708.188 6,31 830.745.581 92.113.070.021 5,26

PT. Pirus Platinum Murni 825.529.475 91.534.708.188 6,31 825.529.475 91.534.708.188 5,23
PT. Puspita Bisnispuri 825.529.472 91.534.707.855 6,31 825.529.472 91.534.707.855 5,23
PT. Karya Nusantara
Permai

712.647.774 79.018.385.181 5,44 712.647.774 79.018.385.181 4,51

PT Sumber Kencana
Graha

2.185.206.139

242.295.656.692

16,70

2.185.206.139

242.295.656.692 13,83

PT Cakra Inti Utama - - - 1.380.287.254 153.046.250.724 8,74
Masyarakat 6.391.674.653 708.708.885.525 48,83 7.714.090.101 855.338.310.399 48,83

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 13.088.274.241 1.451.227.847.842 100,00 15.796.193.049 1.751.481.885.273 100,00

Saham dalam portepel 39.221.725.759 4.348.904.952.158  36.513.806.951 4.048.650.914.727

4

seluruh sisa sebesar 2.702.702.702 (dua miliar tujuh ratus dua juta tujuh ratus dua ribu tujuh
ratus dua) HMETD dilaksanakan oleh PT Cakra Inti Utama, selaku Pembeli Siaga, sesuai dengan
Akta Perjanjian Pembelian Sisa Saham Penawaran Umum Terbatas V PT. Bank Artha Graha
Internasional, Tbk. No. 55 tanggal 10 Oktober 2016, yang dibuat di hadapan Notaris Doktor
Irawan Soerodjo, Sarjana Hukum, Magister Sains, Notaris di Jakarta, dengan demikian struktur
permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah PUT V ini secara
proforma (sebelum pelaksanaan Waran Seri I)adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum PUT V Sesudah PUT V
Nilai Nominal Rp 110,88 per saham Nilai Nominal Rp 110,88 per saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 52.310.000.000 5.800.132.800.000  52.310.000.000 5.800.132.800.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

PT. Cerana Arthaputra 1.322.157.253 146.600.796.213 10,10 1.322.157.253 146.600.796.213 8,37
PT. Arthamulia
Sentosajaya

825.529.475 91.534.708.188 6,31 830.745.581 92.113.070.021 5,26

PT. Pirus Platinum Murni 825.529.475 91.534.708.188 6,31 825.529.475 91.534.708.188 5,23
PT. Puspita Bisnispuri 825.529.472 91.534.707.855 6,31 825.529.472 91.534.707.855 5,23
PT. Karya Nusantara
Permai

712.647.774 79.018.385.181 5,44 712.647.774 79.018.385.181 4,51

PT Sumber Kencana
Graha

2.185.206.139 242.295.656.692 16,70 2.185.206.139 242.295.656.692 13,83

PT Cakra Inti Utama - - - 2.702.702.702 299.675.675.598 17,11
Masyarakat 6.391.674.653 708.708.885.525 48,83 6.391.674.653 708.708.885.525 40,46

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 13.088.274.241 1.451.227.847.842 100,00 15.796.193.049 1.751.481.885.273 100,00

Saham dalam portepel 39.221.725.759 4.348.904.952.158  36.513.806.951 4.048.650.914.727

Apabila seluruh Waran Seri I yang ditawarkan dalam PUT V ini dilaksanakan seluruhnya oleh
pemegang saham Perseroan yang telah melaksanakan HMETDnyasebagaimana tabel diatas,
maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah
pelaksanaan Waran Seri I secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I Sesudah Pelaksanaan Waran Seri I
Nilai Nominal Rp 110,88 per saham Nilai Nominal Rp 110,88 per saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 52.310.000.000 5.800.132.800.000  52.310.000.000 5.800.132.800.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

PT. Cerana Arthaputra 1.322.157.253 146.600.796.213 8,37 1.322.157.253 146.600.796.213 6,51
PT. Arthamulia
Sentosajaya

830.745.581 92.113.070.021 5,26 839.439.091 93.077.006.410 4,13

PT. Pirus Platinum Murni 825.529.475 91.534.708.188 5,23 825.529.475 91.534.708.188 4,07
PT. Puspita Bisnispuri 825.529.472 91.534.707.855 5,23 825.529.472 91.534.707.855 4,07
PT. Karya Nusantara
Permai

712.647.774 79.018.385.181 4,51 712.647.774 79.018.385.181 3,51

PT Sumber Kencana
Graha

2.185.206.139 242.295.656.692 13,83 2.185.206.139 242.295.656.692 10,76

PT Cakra Inti Utama 2.702.702.702 299.675.675.598 17,11 7.207.207.205   799.135.134.890 35,49
Masyarakat 6.391.674.653 708.708.885.525 40,46   6.391.674.653  708.708.885.525 31,46

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 15.796.193.049 1.751.481.885.273 100,00 20.309.391.062 2.251.905.280.844 100,00

Saham dalam portepel 36.513.806.951 4.048.650.914.727  32.000.608.938 3.548.227.519.156

Pada tanggal Prospektus diterbitkan, PT Cerana Arthaputra telah tidak mencatatkan sahamnya
sejumlah 130.882.744 (seratus tiga puluh juta delapan ratus delapan puluh dua ribu tujuh ratus
empat puluh empat) saham di Bursa Efek Indonesia. Setelah pelaksanaan Penawaran Umum
Terbatas V, 1% (satu persen) dari jumlah saham Penawaran Umum Terbatas V atau sebesar
72.211.168 (tujuh puluh dua juta dua ratus sebelas ribu seratus enam puluh delapan) saham atas
nama PT Cerana Arthaputra tidak akan dicatatkan, sehingga jumlah saham PT Cerana Arthaputra
yang tidak dicatatkan di Bursa adalah 203.093.912 (dua ratus tiga juta sembilan puluh tiga ribu